
UCHWAŁA NR 40/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r.  poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r. i Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.42.4.2014.NP z dnia 20 maja 2014 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2014 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 27.000,00 zł - do kwoty 
54.687.369,03 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 27.000,00 zł - do kwoty 
56.464.851,67 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Starosta
WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 796 529,01 27 000,00 4 823 529,01

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
312 000,00 27 000,00 339 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

312 000,00 27 000,00 339 000,00

54 660 369,03 27 000,00 54 687 369,03Razem:

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 40/2014 z dnia 22.05.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 377 119,00 27 000,00 9 404 119,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
312 000,00 27 000,00 339 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 592,00 21 000,00 180 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 894,00 3 616,00 32 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 111,00 514,00 4 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 553,00 1 870,00 41 423,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 434 141,67 0,00 3 434 141,67

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 886 301,00 0,00 1 886 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 995,00 18 462,00 1 358 457,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 027,00 - 2 062,00 105 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 695,00 - 11 400,00 255 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 070,00 - 5 000,00 28 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 880,00 9 880,00

4270 Zakup usług remontowych 1 393,00 - 33,00 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 320,00 1 000,00 13 320,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
53 603,00 - 4 376,00 49 227,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 171,00 - 153,00 11 018,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 081,00 - 318,00 763,00

56 437 851,67 27 000,00 56 464 851,67Razem:

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie    

Nr 40/2014 z dnia 22.05.2014r.

Uchwalony




